
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Avvio Calendari Calcio a 5/7/11 1° Gr. A.S.2019/20  
 
Discipline: Calcio A5 – Calcio A11 (A7) - Calcio Misto (Tutti in Goal) 
L’Ufficio III Ambito Territoriale per la Province di Bari/BAT “Coordinamento Area Motoria e Sportiva”, a seguito delle Adesioni pervenute 
“Attività Sportiva Scolastica Campionati Studenteschi 1°/2° Grado”, comunica l’avvio degli Sport di Squadra delle Discipline sotto indicate, 

e trasmette in allegato i rispettivi Calendari:  
 
Calendario CALCIO 1° Grado 2019/20:  
 

- Calcio A5  Cadetti: 1^ Fase: 21 Febbraio ore 9.00 Finale Provinciale: 02 Aprile Finale Regionale: 24 Aprile 
- Calcio A5  Cadette: 1^ Fase: 26 Febbraio ore 9.00 Finale Provinciale: 31 Marzo Finale Regionale: 22 Aprile  
- Calcio A11  Cadetti : 1^ Fase: 11 Marzo ore 9.00 Finale Provinciale: 31 Marzo  Finale Regionale: 15 Maggio 
- Calcio A7  Cadette: 1^ Fase: Non si disputa  Finale Provinciale: 02 Aprile Finale Regionale: 13 Maggio 
- Calcio Tutti in Goal 1^ Fase: 10 Marzo ore 9.00 Finale Provinciale: 20 Marzo Finale Regionale: 08 Aprile 

 

Adempimenti:  
- Obbligo di una attenta ed assidua vigilanza degli alunni a loro affidati (art. 2047 c.c.; L. 312/80)  
- La prima scuola iscritta nel girone dovrà provvedere: Referto gara Federale, campo di gara, arbitraggio, assistenza medica. 

LA SCUOLA VINCITRICE dovrà trasmettere il modulo della Rappresentativa vincente a  
maria.montrone1@istruzione.it e a scuola.pugliasgs@figc.it 

 

Indicazioni C.M. Progetto Campionati Studenteschi Categoria CADETTE/CADETTI “2006/2007”  
 

Svolgimento gare gironi a 2 squadre: 
Formula gara: Incontro ad eliminazione diretta. Orario di gara: inizio dell’incontro ore 9:00. 
Tempi: Come previsto dalle norme tecniche. In caso di parità si batteranno 5 rigori e poi ad oltranza. 
 

Svolgimento gare gironi a 3 squadre: 
Calendario incontri. Si determinerà per sorteggio, alla presenza dei docenti responsabili, l’ordine degli incontri. La prima estratta 
effettuerà i primi due incontri previsti, mentre la seconda effettuerà il primo e terzo incontro. La terza estratta effettuerà il secondo e 
terzo incontro. 
Formula gironi: Girone all’italiana di sola andata. Orario di gara: inizio del primo incontro ore 9:00. 
Tempi: In deroga alle Norme Tecniche: Cadetti C5 > 4 tempi da 7’; Cadette C5 > 4 tempi da 7’; Cadetti C11 > 4 tempi da 12’; Cadette 
C7 > 4 tempi da 7’. L’inversione di campo avverrà tra il secondo e il terzo tempo.  
 

Svolgimento gare gironi a 4 squadre: 
Calendario incontri. Si determinerà per sorteggio, alla presenza dei docenti responsabili, l’ordine degli incontri. 
Formula gironi: Incontro a eliminazione diretta. Gli incontri del primo turno vedranno impegnate la prima squadra contro la seconda 

sorteggiata e la terza squadra contro la quarta sorteggiata. Il secondo turno sarà costituito dalla finale tra vincenti del primo incontro. Il 
terzo turno sarà costituito dalla finale tra le perdenti del primo incontro. Orario di gara: inizio del primo incontro ore 9:00. 
Tempi: In deroga alle Norme Tecniche: Cadetti C5 > 4 tempi da 7’; Cadette C5 > 4 tempi da 7’; Cadetti C11 > 4 tempi da 12’; Cadette 
C7 > 4 tempi da 7’. L’inversione di campo avverrà tra il secondo e il terzo tempo.  
 

Ogni Istituto dovrà essere munito di 
Allegati B firmati e vidimati dal Dirigente Scolastico da consegnare al docente della squadra vincitrice del girone che provvederà ad 
inoltrarli ai seguenti indirizzi: maria.montrone1@istruzione.it e a scuola.pugliasgs@figc.it. 
Documento di riconoscimento valido (C.I. o modulo scolastico) degli alunni partecipanti. 
 

L’Allegato B deve contenere 14 nominativi per gli incontri di Calcio a 11. Deve contenere 10 nominativi per gli incontri di Calcio a 5, 
Calcio a 7 e Calcio Misto. Qualora un Istituto volesse far partecipare alle gare un numero superiore di alunni dovrà presentare più Allegati 
B contenenti ciascuno il numero di atleti richiesti. 
 
Giorno gara. Le gare dovranno svolgersi rispettando il calendario ufficiale ai fini della copertura assicurativa.  
Eventuali variazioni devono essere tempestivamente comunicate a maria.montrone1@istruzione.it e a scuola.pugliasgs@figc.it. 
 

Per quanto non riportato si fa riferimento alle Norme Tecniche di disciplina. 
 
Fair Play All’inizio e al termine della gara è previsto il saluto tra le rappresentative. 
 
 



BARI - CALCIO A 5 CATEGORIA CADETTE  

Istituti SEDE GIRONI Fase 1 Finale 

I.C. DON LORENZO MILANI - BARI  - BA (M0016) Bari 1 

26/02/2020 

31/03/2020 

I.C. ARISTIDE GABELLI - BARI  - BA (M0069) Bari 1 

I.C. FALCONE - BORSELLINO - BARI  - BA (M0008) Bari 1 

I.C. SAN GIOVANNI BOSCO - POLIGNANO A MARE  - BA (M0103) Polignano 2 

26/02/2020 I.C. M. JONES - O. COMES - MONOPOLI  - BA (M0109) Monopoli 2 

I.C. RESTA-DE DONATO GIANNINI - TURI  - BA (M0057) Turi 2 

I.C. MODUGNO-RUTIGLIANO-ROGAD - BITONTO  - BA (M0012) Bitonto 3 
26/02/2020 

S.S.1 G. COTUGN-CARDUC.-G.XXIII - RUVO DI PUGLIA  - BA (M0170) Ruvo 3 

I.C. DE AMICIS-GIOVANNI XXIII - ACQUAVIVA DELLE FONT  - BA Acquaviva 4 
26/02/2020 

S.S.1 G. PADRE PIO - ALTAMURA  - BA (M0164) Altamura 4 
 
 
BARI - CALCIO A 5 CATEGORIA CADETTI  
 

Istituti SEDE GIRONI Fase 1 Fase 2 Finale 

I.C. DE AMICIS-GIOVANNI XXIII - ACQUAVIVA DELLE FONTI Acquaviva 1 

21/02/2020 

03/03/2020 02/04/2020 

I.C. CAPORIZZI - LUCARELLI - ACQUAVIVA DELLE FONT  - BA Acquaviva 1 

S.S.1 G. PADRE PIO - ALTAMURA  - BA (M0164) Altamura 1 

I.C. G.PAOLO II - DE MARINIS - BARI  - BA (M0074) Bari 2 

21/02/2020 I.C. FALCONE - BORSELLINO - BARI  - BA (M0008) Bari 2 

I.C. SAN G. BOSCO-G. VENISTI - CAPURSO  - BA (M0039) Capurso 2 

I.C. DON LORENZO MILANI - BARI  - BA (M0016) Bari 3 

21/02/2020 I.C. ARISTIDE GABELLI - BARI  - BA (M0069) Bari 3 

S.S.1 G. T. FIORE - BARI  - BA (M0162) Bari 3 

BENJAMIN FRANKLIN INSTITUTE - BITONTO  - BA  Bitonto 4 
21/02/2020 

I.C. MODUGNO-RUTIGLIANO-ROGAD - BITONTO  - BA Bitonto 4 

I.C. DEVITOFRA-GIOVAN 23-BINETT - GRUMO APPULA  - BA Grumo 5 

21/02/2020 I.C. C. CIANCIOTTA-G. MODUGNO - BITETTO  - BA (M0036) Bitetto 5 

I.C. S.G.BOSCO - MANZONI - SANNICANDRO DI BARI  - BA  Sannicandro 5 

I.C. DE GASPERI - PENDE - NOICATTARO  - BA (M0156) Noicattaro 6 

21/02/2020 S.S.1 G. ALIGHIERI - TANZI - MOLA DI BARI  - BA (M0168) Mola 6 

I.C. RESTA-DE DONATO GIANNINI - TURI  - BA (M0057) Turi 6 

I.C. M. JONES - O. COMES - MONOPOLI  - BA (M0109) Monopoli 7 
21/02/2020 

I.C. PASCOLI - CAPPUCCINI - NOCI  - BA (M0064) Noci 7 

I.C. SAN GIOVANNI BOSCO - MOLFETTA  - BA (M0126) Molfetta 8 
21/02/2020 

S.S.1 G. COTUGN-CARDUC.-G.XXIII - RUVO DI PUGLIA  - BA  Ruvo 8 
 
 
BAT - CALCIO A 5 CATEGORIA CADETTI 
 

Istituti SEDE GIRONI Fase 1 Fase 2 Finale 

I.C. MUSTI - DIMICCOLI - BARLETTA  - BT (M0019) Barletta 1 
21/02/2020 

03/03/2020 02/04/2020 

I.C. PIETRO PAOLO MENNEA - BARLETTA  - BT (M0022) Barletta 1 

S.S.1 G. E. FIERAMOSCA - BARLETTA  - BT (M0027) Barletta 2 

21/02/2020 S.S.1 G. V. EM III-ALIGHIERI - ANDRIA  - BT (M0032) Andria 2 

S.S.1 G. R. MORO - BARLETTA  - BT (M0028) Barletta 2 

S.S.1 G. BATTISTI - FERRARIS - BISCEGLIE  - BT (M0031) Bisceglie 3 
21/02/2020 

S.S.1 G. R. MONTERISI - BISCEGLIE  - BT (M0029) Bisceglie 3 

I.C.FOSCOLO-DE MURO LOMANTO - CANOSA DI PUGLIA  Canosa 4 
21/02/2020 

I.C. MARCONI-CARELLA-LOSITO - CANOSA DI PUGLIA  Canosa 4 



BARI - CALCIO A 11 CATEGORIA CADETTI 
 

Istituti SEDE GIRONI Fase 1 Finale 

S.S.1 G. S. MERCADANTE - ALTAMURA  - BA (M0163) Altamura 3 
11/03/20 

15/05/20 

S.S.1 G. PADRE PIO - ALTAMURA  - BA (M0164) Altamura 3 

I.C. DEVITOFRA-GIOVAN 23-BINETT - GRUMO APPULA  Grumo 1 
11/03/20 

I.C. MODUGNO-RUTIGLIANO-ROGAD - BITONTO  - BA Bitonto 1 

I.C. DON LORENZO MILANI - BARI  - BA (M0016) Bari 2 
11/03/20 

I.C. ARISTIDE GABELLI - BARI  - BA (M0069) Bari 2 
 
 

BARI - CALCIO A 7 CATEGORIA CADETTE  
 

Istituti SEDE GIRONE Finale 

I.C. ARISTIDE GABELLI - BARI  - BA (M0069) Bari 1 

02/04/2019 I.C. MODUGNO-RUTIGLIANO-ROGAD - BITONTO  - BA (M0012) Bitonto 1 

I.C. SAN GIOVANNI BOSCO - POLIGNANO A MARE  - BA (M0103) Polignano 1 
 
 

BAT - CALCIO A 5 CATEGORIA CADETTE  
 

Istituti SEDE GIRONI Finale 

S.S.1 G. R. MONTERISI - BISCEGLIE  - BT (M0029) Bisceglie 1 
31/03/2020 

S.S.1 G. ROCCA-BOVIO-PALUMBO - TRANI  - BT (M0037) Trani 1 
  
 
BAT - CALCIO A 7 CATEGORIA CADETTE  

 

Istituti SEDE GIRONI Finale 

I.C. IMBRIANI - SALVEMINI - ANDRIA  - BT (M0025) Andria 1 13/05/2020 

 
 
BARI - CALCIO A 5 TUTTI IN GOAL  
 

Istituti SEDE GIRONI Fase 1 Finale 

I.C. DON LORENZO MILANI - BARI  - BA (M0016) Bari 1 
10/03/2020 

20/03/2020 

I.C. B. GRIMALDI-L. LOMBARDI - BARI  - BA (M0070) Bari 1 

I.C. FALCONE - BORSELLINO - BARI  - BA (M0008) Bari 2 
10/03/2020 

S.S.1 G. T. FIORE - BARI  - BA (M0162) Bari 2 

I.C. CAPOZZI - GALILEI - VALENZANO  - BA (M0134) Valenzano 3 
10/03/2020 

I.C. MODUGNO-RUTIGLIANO-ROGAD - BITONTO  - BA (M0012) Bitonto 3 

I.C. M. JONES - O. COMES - MONOPOLI  - BA (M0109) Monopoli 4 
10/03/2020 

I.C. G. TAURO - S. VITERBO - CASTELLANA GROTTE  - BA (M0045) Castellana 4 
 
 
BAT - CALCIO A 5 TUTTI IN GOAL  
 

Istituti SEDE GIRONI Finale 

I.C. MARCONI-CARELLA-LOSITO - CANOSA DI PUGLIA  - BT (M0009) Canosa 1 
20/03/2020 

I.C.FOSCOLO-DE MURO LOMANTO - CANOSA DI PUGLIA  - BT (M0008) Canosa 1 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Avvio Calendari Calcio a 5/11 2° Gr. A.S.2019/20  
 
Discipline: Calcio A5 – Calcio A11 
L’Ufficio III Ambito Territoriale per la Province di Bari/BAT “Coordinamento Area Motoria e Sportiva”, a seguito delle Adesioni pervenute 
“Attività Sportiva Scolastica Campionati Studenteschi 1°/2° Grado”, comunica l’avvio degli Sport di Squadra delle Discipline sotto indicate, 

e trasmette in allegato i rispettivi Calendari:  
 
Calendario CALCIO 2° Grado 2019/20:  
 

- Calcio A5  Allievi: 1^ Fase: 21 Febbraio ore 9.00  Finale Provinciale: 06 Maggio Finale Regionale: 28 Maggio 
- Calcio A5  Allieve: 1^ Fase: 06 Marzo ore 9.00 Finale Provinciale: 05 Maggio Finale Regionale: 26 Maggio 
- Calcio A11  Allievi: 1^ Fase: 19 Febbraio ore 9.00 Finale Provinciale: 08 Aprile Finale Interprov: 23 Aprile 
- Calcio A11  Allieve: 1^ Fase: 13 Marzo ore 9.00 Finale Provinciale: 03 Aprile Finale Regionale: 13 Maggio 

 
Adempimenti:  

- Obbligo di una attenta ed assidua vigilanza degli alunni a loro affidati (art. 2047 c.c.; L. 312/80)  
- La prima scuola iscritta nel girone dovrà provvedere: Referto gara Federale, campo di gara, arbitraggio, assistenza medica. 

LA SCUOLA VINCITRICE dovrà trasmettere il modulo della Rappresentativa vincente a  
maria.montrone1@istruzione.it e a scuola.pugliasgs@figc.it. 

 
Indicazioni C.M. Progetto Campionati Studenteschi Categoria ALLIEVE/ALLIEVI “2005/2004/2003”  
 

Svolgimento gare gironi a 2 squadre: 
Formula gara: Incontro ad eliminazione diretta. Orario di gara: inizio dell’incontro ore 9:00. 
Tempi: Come previsto dalle norme tecniche. In caso di parità si batteranno 5 rigori e poi ad oltranza. 
 

Svolgimento gare gironi a 3 squadre: 
Calendario incontri. Si determinerà per sorteggio, alla presenza dei docenti responsabili, l’ordine degli incontri. La prima estratta 
effettuerà i primi due incontri previsti, mentre la seconda effettuerà il primo e terzo incontro. La terza estratta effettuerà il secondo e 
terzo incontro. 
Formula gironi: Girone all’italiana di sola andata. Orario di gara: inizio del primo incontro ore 9:00. 
Tempi: In deroga alle Norme Tecniche: Allievi C5 > 4 tempi da 10’; Allieve C5 > 4 tempi da 7’; Allievi C11 > 4 tempi da 15’; Allieve C11 
> 4 tempi da 12’. L’inversione di campo avverrà tra il secondo e il terzo tempo.  
 

Svolgimento gare gironi a 4 squadre: 
Calendario incontri. Si determinerà per sorteggio, alla presenza dei docenti responsabili, l’ordine degli incontri. 
Formula gironi: Incontro a eliminazione diretta. Gli incontri del primo turno vedranno impegnate la prima squadra contro la seconda 

sorteggiata e la terza squadra contro la quarta sorteggiata. Il secondo turno sarà costituito dalla finale tra vincenti del primo incontro. Il 
terzo turno sarà costituito dalla finale tra le perdenti del primo incontro. Orario di gara: inizio del primo incontro ore 9:00. 
Tempi: In deroga alle Norme Tecniche: Allievi C5 > 4 tempi da 10’; Allieve C5 > 4 tempi da 7’; Allievi C11 > 4 tempi da 15’; Allieve C11 
> 4 tempi da 12’. L’inversione di campo avverrà tra il secondo e il terzo tempo.  
 

Ogni Istituto dovrà essere munito di 
Allegati B firmati e vidimati dal Dirigente Scolastico da consegnare al docente della squadra vincitrice del girone che provvederà ad 
inoltrarli ai seguenti indirizzi: maria.montrone1@istruzione.it e a scuola.pugliasgs@figc.it. 
Documento di riconoscimento valido (C.I. o modulo scolastico) degli alunni partecipanti. 
 

L’Allegato B deve contenere 14 nominativi per gli incontri di Calcio a 11. Deve contenere 10 nominativi per gli incontri di Calcio a 5. 
Qualora un Istituto volesse far partecipare alle gare un numero superiore di alunni dovrà presentare più Allegati B contenenti ciascuno il 
numero di atleti richiesti. 
 
Giorno gara. Le gare dovranno svolgersi rispettando il calendario ufficiale ai fini della copertura assicurativa.  
Eventuali variazioni devono essere tempestivamente comunicate a maria.montrone1@istruzione.it e a scuola.pugliasgs@figc.it. 
 

Per quanto non riportato si fa riferimento alle Norme Tecniche di disciplina. 
 

Fair Play All’inizio e al termine della gara è previsto il saluto tra le rappresentative. 
 
 



BARI - CALCIO A 5 CATEGORIA ALLIEVI 
 

Istituti SEDE GIRONI Fase 1 Fase 2 Fase3 Finale 

I.I.S.S.   C. COLAMONICO - N. CHIARULLI - ACQUAVIVA  Acquaviva 1 

28/02/2020 
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I.I.S.S.   ROSA LUXEMBURG    - ACQUAVIVA DELLE FONT  - BA Acquaviva 1 
LICEO   DON LORENZO MILANI    - ACQUAVIVA  Acquaviva 1 
I.I.S.S.   LEONARDO DA VINCI    - CASSANO DELLE MURGE  Cassano 1 

ISTITUTO TECNICO TECNOL.   NERVI-GALILEI    - ALTAMURA  Altamura 2 

28/02/2020 
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO   F. M. GENCO    - ALTAMURA Altamura 2 

LICEO   CAGNAZZI    - ALTAMURA  - BA (I1152) Altamura 2 

LICEO   G. TARANTINO    - GRAVINA IN PUGLIA  - BA (I1166) Gravina 2 

ISTITUTO TECNIC TEC.  EUCLIDE-CARACCIOLO    - BARI  Bari 3 

28/02/2020 I.I.S.S.   E. DI SAVOIA - P. CALAMANDREI    - BARI  - BA Bari 3 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO   LENOCI    - BARI  - BA Bari 3 

ISTITUTO PROFESSIONALE   L. SANTARELLA    - BARI  - BA Bari 4 

28/02/2020 I.I.S.S.  GIULIO CESARE    - BARI  - BA (I1108) Bari 4 

LICEO CLASSICO   Q. ORAZIO FLACCO    - BARI  - BA (I1153) Bari 4 

I.I.S.S.   GORJUX - TRIDENTE - VIVANTE    - BARI  - BA  Bari 5 

28/02/2020 I.I.S.S.   G. MARCONI - MARGHERITA HACK    - BARI  - BA Bari 5 

CITTADELLA DELLA FORMAZIONE - BARI  - BA (I5005) Bari 5 

I.I.S.S.   MARCO POLO    - BARI  - BA (I1105) Bari 6 

28/02/2020 I.I.S.S.   DOMENICO ROMANAZZI    - BARI  - BA (I1110) Bari 6 

LIC. SCIENT. - LIC. CLASSICO CIRILLO - BARI  - BA (I1163) Bari 6 

LICEO   GALILEO GALILEI    - BITONTO  - BA (I1168) Bitonto 7 

28/02/2020 
LICEO   E. AMALDI    - BITETTO  - BA (I1170) Bitetto 7 

ISTITUTO TECNICO ECON.   VITALE GIORDANO    - BITONTO  Bitonto 7 

I.I.S.S.   VOLTA - DE GEMMIS    - BITONTO  - BA (I1128) Bitonto 7 

I.I.S.S.   AMERIGO VESPUCCI    - MOLFETTA  - BA (I1076) Molfetta 8 

28/02/2020 LICEO   O. TEDONE    - RUVO DI PUGLIA  - BA (I1167) Ruvo 8 

I.I.S.S.   GALILEO FERRARIS    - MOLFETTA  - BA (I1121) Molfetta 8 

LICEI   A. EINSTEIN - L. DA VINCI    - MOLFETTA  - BA (I1174) Molfetta 9 

28/02/2020 I.P.E.O.A. DI MOLFETTA - MOLFETTA  - BA (I1179) Molfetta 9 

ISTITUTO TECNICO   GAETANO SALVEMINI    - MOLFETTA  Molfetta 9 

I.I.S.S.   LUIGI RUSSO    - MONOPOLI  - BA (I1098) Monopoli 10 
28/02/2020 

I.I.S.S.   D. MODUGNO - S. DE LILLA    - POLIGNANO Polignano 10 

LICEO   SIMONE - MOREA    - CONVERSANO  - BA (I1173) Conversano 11 

28/02/2020 LICEO   S. BENEDETTO    - CONVERSANO  - BA (I1160) Conversano 11 

I.I.S.S.   LUIGI DELL'ERBA    - CASTELLANA GROTTE  - BA Castellana 11 

ISTITUTO TECNICO   DE VITI DE MARCO    - TRIGGIANO  Triggiano 12 

28/02/2020 I.I.S.S.   I. ALPI - E. MONTALE    - RUTIGLIANO  - BA (I1132) Rutigliano 12 

LICEI   CARTESIO    - TRIGGIANO  - BA (I1171) Triggiano 12 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



BARI - CALCIO A 5 CATEGORIA ALLIEVE  

Istituti SEDE GIRONI fase 1 fase 2 finale 

I.I.S.S.   I. ALPI - E. MONTALE    - RUTIGLIANO  - BA (I1132) Rutigliano 1 
06/03/2020 

17/04/2020 05/05/2020 

I.I.S.S.   ROSA LUXEMBURG    - ACQUAVIVA DELLE FONT  - BA Acquaviva 1 

ISTITUTO TECNICO TECNOL.   NERVI-GALILEI    - ALTAMURA  Altamura 2 

06/03/2020 I.I.S.S.   V. BACHELET - G. GALILEI    - GRAVINA IN PUGLIA   Gravina 2 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO   F. M. GENCO    - ALTAMURA   Altamura 2 

I.P.S.S.A.S.   S. DE LILLA    - BARI  - BA (I1176) Bari 3 

06/03/2020 I.I.S.S.   MARCO POLO    - BARI  - BA (I1105) Bari 3 

LICEO CLASSICO   Q. ORAZIO FLACCO    - BARI  - BA (I1153) Bari 3 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO   LENOCI    - BARI  - BA  Bari 4 

06/03/2020 I.I.S.S.   GORJUX - TRIDENTE - VIVANTE    - BARI  - BA Bari 4 

I.I.S.S.   E. DI SAVOIA - P. CALAMANDREI    - BARI  - BA Bari 4 

CITTADELLA DELLA FORMAZIONE - BARI  - BA (I5005) Bari 5 

06/03/2020 LICEO   E. AMALDI    - BITETTO  - BA (I1170) Bitetto 5 

LIC. SCIENT. - LIC. CLASSICO CIRILLO - BARI  - BA (I1163) Bari 5 

LICEO   SIMONE - MOREA    - CONVERSANO  - BA (I1173) Conversano 6 
06/03/2020 

LICEO   S. BENEDETTO    - CONVERSANO  - BA (I1160) Conversano 6 

I.I.S.S.   GALILEO FERRARIS    - MOLFETTA  - BA (I1121) Molfetta 7 
06/03/2020 

LICEI   A. EINSTEIN - L. DA VINCI    - MOLFETTA  - BA  Molfetta 7 

I.I.S.S.   A. ORIANI - L. TANDOI    - CORATO  - BA (I1102) Corato 8 
06/03/2020 

LICEO   O. TEDONE    - RUVO DI PUGLIA  - BA (I1167) Ruvo 8 
 
 
BAT - CALCIO A 5 CATEGORIA ALLIEVE  

 

Istituti SEDE GIRONE Fase 1 Finale 
LICEO SCIENTIFICO   RICCARDO NUZZI    - ANDRIA  - BT Andria A 

17/04/2020 

05/05/2020 

I.I.S.S.   GIUSEPPE COLASANTO    - ANDRIA  - BT (I1015) Andria A 

I.I.S.S.   ETTORE CARAFA    - ANDRIA  - BT (I1025) Andria A 

I.I.S.S.   GIACINTO DELL'OLIO    - BISCEGLIE  - BT (I1027) Bisceglie B 
17/04/2020 

LICEO SCIENTIFICO   VLADIMIRO VECCHI    - TRANI  - BT Trani B 
 
 

BAT - CALCIO A 5 CATEGORIA ALLIEVI  
 

Istituti SEDE GIRONE Fase 1 Fase 2 Finale 
LICEO SCIENTIFICO   RICCARDO NUZZI    - ANDRIA  - BT Andria 1 

28/02/2020 

28/04/2020 06/05/2020 

I.I.S.S.   GIUSEPPE COLASANTO    - ANDRIA  - BT (I1015) Andria 1 

I.I.S.S.   ETTORE CARAFA    - ANDRIA  - BT (I1025) Andria 1 

ISTITUTO PROFESSIONALE   ARCHIMEDE     - BARLETTA   Barletta 2 

28/02/2020 ISTITUTO TECNICO   CASSANDRO-FERMI-NERVI    - BARLETTA Barletta 2 

LICEO   CARLO CAFIERO    - BARLETTA  - BT (I1041) Barletta 2 

I.I.S.S.   L. EINAUDI   (ITET - IPAA)  - CANOSA DI PUGLIA  - BT Canosa 3 
28/02/2020 

LICEO   ENRICO FERMI    - CANOSA DI PUGLIA  - BT (I1037) Canosa 3 

LICEO   LEONARDO DA VINCI    - BISCEGLIE  - BT (I1036) Bisceglie 4 

28/02/2020 I.I.S.S.   GIACINTO DELL'OLIO    - BISCEGLIE  - BT (I1027) Bisceglie 4 

LICEO SCIENTIFICO   VLADIMIRO VECCHI    - TRANI  - BT Trani 4 
 
  
 
 
 
 



BARI - CALCIO A 11 CATEGORIA ALLIEVI  
 

Istituti SEDE GIRONE Fase 1 Fase 2 Finale 

ISTITUTO PROFESSIONALE   L. SANTARELLA    - BARI  - BA  Bari 1 
19/02/2020 

20/03/2020 08/04/2020 

ISTITUTO TECNIC TEC.  EUCLIDE-CARACCIOLO    - BARI  - BA Bari 1 

I.I.S.S.   MARCO POLO    - BARI  - BA (I1105) Bari 2 
17/02/2020 

I.I.S.S.   ROMANAZZI    - BARI  - BA Bari 2 

I.I.S.S.   GORJUX - TRIDENTE - VIVANTE    - BARI  - BA  Bari 3 
19/02/2020 

I.I.S.S.   G. MARCONI - MARGHERITA HACK    - BARI  - BA  Bari 3 

LICEO   SIMONE - MOREA    - CONVERSANO  - BA (I1173) Conversano 4 
19/02/2020 

I.I.S.S.   D. MODUGNO - S. DE LILLA    - POLIGNANO Polignano 4 

LICEO   G. TARANTINO - GRAVINA IN PUGLIA  - BA (I1166) Gravina 5 
19/02/2020 

I.I.S.S.   BASILE CARAMIA - GIGANTE    - LOCOROTONDO  Locorotondo 5 

I.I.S.S.   GALILEO FERRARIS    - MOLFETTA  - BA (I1121) Molfetta 6 
19/02/2020 

ISTITUTO TECNICO   DE VITI DE MARCO    - TRIGGIANO  Triggiano 6 
 
 

BARI - CALCIO A 11 CATEGORIA ALLIEVE  
 

Istituti SEDE GIRONE Fase 1 Finale 

I.I.S.S.   GORJUX - TRIDENTE - VIVANTE    - BARI  - BA  Bari 1 
13/03/2020 

03/04/2020 
I.I.S.S.   MARCO POLO    - BARI  - BA (I1105) Bari 1 

CITTADELLA DELLA FORMAZIONE - BARI  - BA (I5005) Gravina 2 
13/03/2020 

I.I.S.S.   V. BACHELET - G. GALILEI    - GRAVINA IN PUGLIA  Bari 2 
 
 

BAT - CALCIO A 11 CATEGORIA ALLIEVI  
 

Istituti SEDE GIRONE Finale 

LICEO   ENRICO FERMI    - CANOSA DI PUGLIA  - BT (I1037) Canosa 1 
05/04/2020 

LICEO SCIENTIFICO   VLADIMIRO VECCHI    - TRANI  - BT (I1040) Trani 1 
 
 


